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Flensburg weekend 3 dagarFlensburg weekend 3 dagar

Varför inte variera den traditionella shoppingvägen till Tyskland med en annan resrutt och 
ort än den vanliga? Vi tar färjan mellan Göteborg-Fredrikshamn, härifrån är det bara 35 mil 
på fina danska vägar. Shoppingutbudet är lika stort här som på Fehmarn och i Rostock! Vi 
bor centralt i den trevliga hamnstaden och har lätt att ta del av stadens shopping och nö-
jesliv.

Dag 1 Mot Tyskland, 
Idag tar vi färjan kl 09:10 från Göteborg - 
Fredrikshamn (3 tim 30min). Ombord kan vi 
handla till bra sjöpriser. Självklart kan du passa 
på att äta något gott ombord eller varför inte 
bara ta en nypa frisk sjöluft. Väl i land vid 12:30 
fortsätter färden söderut. Vi passerar förbi Aal-
borg, Vejle och Kolding innan vi når den tyska 
gränsen. Efter uträttat shoppingstopp hos Fleg-
gaard i Harrislee fortsätter vi till Flensburg som 
vi når på kvällen. Incheckning på vårt hotell. Ca 
40 mil

Dag 2 Flensburg
Idag besöker vi den fina staden Flensburg, vi 
bor centralt så du tar dig enkelt tillbaka till ho-
tellet för vila under shoppingturen!

Dag 3 Hemåt 
Samma vägar ner som hem. Vår färja avgår kl 
14:00 från Fredrikshamn till Göteborg som vi når 
vid 17:30. Därefter mot våra hemorter. ca 40 mil

Valuta på resan 
Under resan i Tyskland används Euro. Under färjeöverfar-
ter och på Fleggaard kan man betala med Euro och med 
kort.
I Tyskland 
Här kan du betala med Euro. Kort fungerar att betala 
med i de flesta affärer (gränshandeln, restauranger och 
tex klädaffärer) men användandet av kort är ibland fören-
at med en avgift om ca 2-3% av köpebeloppet.
Uttagsautomat 
Uttagsautomat finns på flera ställen i centrum. 
Shopping på resan 
Under resan stannar vi för inköp på Fleggaard i Heiligen-
hafen, stoppet varar ca 2 timmar. Max bagagevikt 100 kg. 
(julmarknad 50 kg) Du kan förboka dina varor på hemsi-
dan www.fleggaard.dk välj butiken i Harrislee. Varorna 
skall vara klara för avhämtning från kl 16:30 dag 1.
Pass 
Under resan är pass eller nationellt ID-kort obligatoriskt. 
Detta måste du kunna visa vid ombordstigning på färjan 
till Danmark.

Inhägnad parkering i Vänersborg & Vårgårda 
Våra parkeringar öppnas strax före avresa och personal 
visar var du skall stå. Parkera inte på egen hand. 
Om du vill parkera måste parkeringen förbokas. Pris 175:-
Platsbokning 
Du kan förboka plats i bussen mot tillägg, 125:-
Färjor 
Vi åker med färja mellan Göteborg och Fredrikshamn, 
överfarten tar 3 tim 30 min. Ombord kan du förboka fru-
kostbuffé på utresan (170:-) och lunchbuffé på hemresan 
(270:-) 
Vårt hotell
Ramada Flensburg**** 
Bra beläget i hamnen 100 meter från shoppingkarteren.
Vad ingår i resans pris 
Buss & färjeresa, 2 övernattningar med del i dubbelrum 
inkl frukost. Max bagagevikt 100 kg.  
Du får ha med dig en liten väska för dina personliga till-
hörigheter. Du får inte packa alkoholinköp i väskan.


